
1/2

Francouzský prezident vyloučil dodávky stíhaček na
Ukrajinu v blízké budoucnosti

tass.com/world/1574385

Vojenská operace na Ukrajině

Dodávky stíhaček nejsou prioritou, řekl Emmanuel Macron

Francouzský prezident Emmanuel Macron

© AP Photo/Geert Vanden Wijngaert

BRUSEL, 10. února /TASS/. Za žádných okolností nemohou být v

nadcházejících týdnech kyjevské vládě dodány stíhačky, řekl v pátek

novinářům francouzský prezident Emmanuel Macron po nedávném

summitu EU, který se soustředil na návštěvu ukrajinského

prezidenta Vladimira Zelenského.

"Dodávky stíhaček nejsou prioritou. To teď ukrajinská armáda

nepotřebuje," řekl. "Za žádných okolností nemohou být v

nadcházejících týdnech dodány stíhačky."

Koronavirová pandemie

https://tass.com/world/1574385
https://tass.com/military-operation-in-ukraine
https://tass.com/world/1574485


2/2

před 14 minutami

V Rusku bylo za poslední den hospitalizováno s COVID-19 až 1 358

lidí, což je o 2,2 % méně než v předchozí den

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/world/1574485

